
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, aos cinco dias do mês 

de maio do ano de dois mil e quato 

ROGERIO L 	AR "firi4L-- 

EFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia, o5 de mês de maio de 201 

ROGÉRIO 	BARBOSA 
EFEITO MUNICIPAL 

    

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

    

 

Vir d 

  

 

PORTARIA N°80 DE 05 DE MAIO DE 2014 
(ALTERA PORTARIA 125 DE 1210412013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - ALTERAR, a partir desta data, a portaria 12512013 que nomeia 

JUAREZ ADÃO GONÇALVES para o cargo de provimento em comissão de 

COORDENADOR DE EDUCAÇÃO, para fazer constar como GRUPO 01 GRAU "H", 

em conformidade com a Lei Municipal 1.599 de ii de outubro de 2007 (DISPÕE 

SOBRE O PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE 

ANALÂN DIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), COM suas posteriores alterações e LC 01/2010 

com suas posteriores alterações. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

